
D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

št. 29 
(1666) 

- 
16. julga 

1981

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ, 
KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XVIII. Novo mesto, 16. julija 1981 št. 21

OBČINA Č R N O M E L J

194. Odredba o pošiljanju cenikov za proizvode in storitve, 
katerih cene so v pristojnosti občine, Skupnosti za cene 
občine Črnomelj v potrditev

OBČINA K R Š K O

195. Odlok o znaku in zastavi občine Krško
196. Odlok o spremembi odloka o cenah za geodetske 

storitve
197. Odredba o obrežnem pošiljanju cenikov za proizvode in 

storitre, katerih cene so v pristojnosti občine, občinski 
skupnosti za cene občine Krško v potrditev

198. Pravilnik o pogojih in merilih za oddajanje stanovanj 
splošnega stanovanjskega fonda, nad katerim ima pravi
co dodeljevanja stanovanj Samoupravna stanovanjska 
skupnost občine Krško

199. Pravilnik za reševanje stanovanjskih vprašanj iz sredstev 
solidarnosti v stanovanjskem gospodarstvu

OBČINA M E T L I K A

200. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in 
prispevkov občanov občine Metlika za leto 1980

201. Popravek odloka o spremembi odloka o komunalnih 
taksah

\   ______________________

" \

202. Odredba o pošiljanju cenikov za proizvode in storitve, 
katerih cene so v pristojnosti občine, Skupnosti za cene 
ob čine No vo mesto v pot rd it ev

OBČINA R I B N I C A

203. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
ob čanov

204. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davku na 
promet nepremičnin

205. Odredba o pošiljanju cenikov za proizvode in storitre, 
katerih cene so v pristojnosti občine, Skupnosti za cene 
občine Ribnica v potrditev

206. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in 
zaključnega računa prispevka za starostno zavarovanje 
kmetov za leto 1980

OBČINA T R E B N J E
207. Odredba o pošiljanju cenikov za proizvode in storitre, 

katerih cene so v pristojnosti občine, Občinski 
skupnosti za cene občine Trebnje v potrditev

OBČINA NOVO MESTO
208. Sklep o ugotovitvi stopenj, za katere se lahko 

povečajo osebni dohodki delavcev v dejavnostih izven 
materialne proizvodnje v občini Novo mesto

 ✓

V S E B I N A

OBČINA N O V O  M E S T O

Občina Črnomelj
194.

Na podlagi 59. in 60. člena 
zakona o temeljih sistema cen 
in družbeni kontroli cen 
(Uradni list SFRJ, št. 1 /80 in 
38/80) in 2. člena odloka o 
pravicah in dolžnostih občin
skih organov na področju druž
bene kontrole cen ter o načinu 
uresničevanja posebnega druž
benega interesa pri opravljanju 
nalog občinske skupnosti za 
cene občine Črnomelj (SDL, 
7 /81) in v zvezi z odlokom o 
najvišji ravni cen za vse proizvo
de in storitve in o obveznem 
pošiljanju cenikov zanje v potr-' 
ditev skupnostim za cene 
(Uradni list SFRJ, št. 33 /81) 
izdaja izvršni svet skupščine

O D R E D B O
o pošiljanju cenikov za proizvo
de in ston tre , katerih cene so v 
pristojnosti občine, Skupnosti 
za cene občine Črnomelj v 
potrditev

1. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti in samostojni obrtni
ki, ki proizvajajo proizvode in 
opravljajo storitve, katerih cene 
so v pristojnosti občine, so 
dolžne poslati Občinski skup
nosti za cene v potrditev cenike 
teh proizvodov in storitev.

2. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti in samostojni obrtni
ki prejšnjega člena pošljejo 
cenike Občinski skupnosti za 
cene preden začnejo prodajati 
proizvode in opravljati storitve 
oziroma preden povečajo cene 
proizvodov in storitev.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odredba, neha veljati odredba o 
pošiljanju cenikov za posa
mezne proizvode in storitve 
Občinski skupnosti za cene v 
potrditev.

4. člen
Ta odredba začne veljati z

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu

Stevilka:025—3/81  
Datum: 30. 6. 1981

Predsednik 
izvršnega sveta 
SOb Črnomelj: 

JANKO GLADEK, 1. r.

Občina Krško
1 9 5 .

Na podlagi 115. Člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do
lenjski list, št. 2 0 -2 0 7 /7 8 ) je 
skupščina občine Krško na seji 
zbora združenega dela in seji 
družbenopolitičnega zbora dne 
30. 6. 1981 ter na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 7. 7. 
1981 sprejela

O D L O K  
O ZNAKU IN ZASTAVI OBČI
NE KRŠKO

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se ustanovita

znak in zastava občine Krško, 
določijo njune kompozicijske 
osnove in elementi ter način 
uporabe in druga določila, ki so 
vezana na ta odlok.

2. člen
Znak in zastava občine 

Krško sta simbola občine kot 
družbenopolitične skupnosti.

3. člen
Osnove znaka se uporabljajo 

tudi kot podlaga občinskih 
odličij in znakov pozornosti.

II. ZNAK OBČINE KRŠKO

4. člen
Znak občine Krško pona

zarja reko Savo, ki Iz gričevna- 
to-hribovitega predela občine 
prehaja v ravnino Krškega polja 
kot izrazita geografska in po
menska posebnost občine 
Krško. Sestavni del znaka je 
tudi napis »občina Krško“ .

5. člen
Znak je konstrukcijsko in 

izvedbeno opisan v priročniku



STRAN 182 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 21

celotne grafične podobe občine 
Krško (v nadaljevanju: pri
ročnik), ki je sestavni del tega 
odloka.

6. člen
Znak kot razpoznavni znak 

občine Krško se uporablja:
-  v uradnih prostorih občin

ske skupščine,
-  na slavnostnih in uradnih 

listinah,
-  na zastavi občine Krško,
-  kot uradni znak na sveča

nostih in prireditvah,
-  v drugih primerih, ki so 

posebej določeni.

7. člen
Način uporabe simbola iz 6. 

člena tega odloka se določi s 
priročnikom.

III. ZASTAVA OBČINE KRŠKO

8. člen
Zastava občine Krško je 

zelene barve, pokončne oblike 
v razmerju 2 : 1  s simbolom 
občine v beli barvi. Barva in 
pozicija znaka sta natančno 
določeni s priročnikom.

9. člen
Zastava občine Krško se 

uporablja:
-  skupno z zastavo SR 

Slovenije, SFRJ in ZKJ ter 
drugih republik in pokrajin;

-  skupno z zastavo SR 
Slovenije na poslopju skupščine 
v dneh, ko so seje občinske 
skupščine;

-  skupno z zastavami iz prve 
alinee in zastavami drugih držav 
na prireditvah in sprejemih 
tujih delegacij;

-  v drugih primerih, ki so 
določeni s posebnim pravilni
kom.

10. člen
Kadar se zastava občine 

Krško izobesi skupaj z drugimi 
zastarani, je njeno mesto 
vedno na levi strani oziroma 
zadnja v skupini, če so druge 
zastave razvrščene v skupine.

11. člen
Način uporabe zastave se 

določi s posebnim pravilnikom.

IV. KONČNE DOLOČBE

12. člen
Pooblasti se predsedstvo ob

činske skupščine, da sprejme 
priročnik in pravilnik iz 7. in
11. člena tega odloka.

13. člen
Za izvajanje tega odloka 

skrbi za notranje zadeve pristoj
ni občinski upravni organ.

14. člen •
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 -0 1 1 -2 /7 9  
Datum: 7. 7. 1981

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

196.
Na podlagi 16. člena zakona 

o geodetski službi (Uradni list 
SRS, št. 2 3 - 1 0 6 0 /7 6 )  in 116. 
člena statuta občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
2 0 - 2 0 7 /7 8 )  je skupščina obči
ne Krško na seji zbora združe
nega dela dne 30. 6. 1981 in na 
seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 7. 7. 1981 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o cenah za 
geodetske storitve

1. člen
V odloku o cenah za geo

detske storitve (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 6 - 6 3 / 7 4 ,  št. 
1 7 - 1 6 6 /7 7  in št. 1 6 - 1 4 8 /7 9  
se 3. člen spremeni tako, da se 
glasi:

„Cene geodetskih storitev iz 
2. člena odloka o cenah za 
geodetske storitve znašajo:

-  za uro terenskega dela 
geodetskega strokovnjaka,
200.000 din

— za uro pisarniškega dela 
geodetskega strokovnjaka
180.000 din

-  za uro geodetskega risarja,
110.00 din

— za uro figuranta, 100,00 
din

Materialni in prevozni stroški 
se zaračunavajo posebej, po 
dejanski uporabi in v skladu z 
veljavnimi predpisi."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan od dneva objave v Skup
ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 1 - 3 8 - 2 1 / 8 1  
Datum: 7. 7. 1981

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SIVLO GORENC, 1. r.

197.
Na podlagi 59. in 60. člena 

zakona o temeljih sistema cen 
in družbeni kontroli cen (Ur. 
list SFRJ, št. 1 -1 /8 0  in
38—618/80) in 2. člena odloka 
o pravicah in dolžnostih občin
skih organov na področju druž
bene kontrole cen ter o načinu 
uresničevanja posebnega druž
benega interesa pri opravljanju 
nalog občinske skupnosti za 
cene občine Krško (Skupščin
ski Dolenjski list, št.
2 3 -1 9 8 /8 0 ) in 150. člena
statuta občine Krško (Skup
ščinski Dolenjski list, št. 
2 0 -2 0 7 /7 8 ) je izvršni svet
skupščine občine Krško na seji 
dne 1. 7. 1981 sprejel

O D R E D B O
o obveznem pošiljanju cenikov 
za proizvode in storitve, katerih 
cene so v pristojnosti občine, 
občinski skupnosti za cene 
občine Krško v potrditev

1. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti in samostojni obrtni
ki, ki proizvajajo proizvode in 
opravljao storitve, katerih cene 
so v pristojnosti občine, so 
dolžne poslati občinski skupno
sti za cene občine Krško v 
potrditev cenike teh proizvodov 
in storitev.

2. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti ter samostojni obrtni
ki iz prejšnjega člena pošljejo 
cenike Občinski skupnosti za 
cene preden začnejo prodajati 
proizvode in opravljati storitve 
oz. preden povečajo cene proiz
vodov in storitev.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odredba, preneha veljati 
odredba o obveznem pošiljanju 
cenikov za posamezne proizvo
de in storitve občinski skupno
sti za cene v potrditev (Skup
ščinski Dolenjski list, št. 
1 2 -9 3 /8 1 ).

4. člen
Ta odredba začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: IS—38—9/81
Datum: 1. 7. 1981

Predsednik 
izvršnega sveta 

dipl. ing. VINKO BAH, 1. r.

198.
N a podlag i 18. č le n a  zak o n a  o 

stanovanjskem  gospodarstvu , 13. 
č le n a  d ružbenega dogovora, od  16. 
d o  20. č le n a  S am oupravnega spora
zu m a o tem eljih  p lana  SSS o b č in e  
K rško  in 19. in  20. č len a  s ta tu ta  
S am oupravne stanovanjske sk upno
sti o b č in e  K rško , sprejm e zb o r upo
rab n ik o v  Sam oupravne stanovanjske 
sk u p n o sti o b č in e  K rško

P R A V I L N I K  
o pogojih in merilih za oddaja
nje stanovanj splošnega stano
vanjskega fonda, nad katerim 
ima pravico dodeljevanja stano
vanj Samoupravna stanovanjska 
skupnost občine Krško

1. č len
T a prav iln ik  ureja  nač in  in pogoje 

za dodeljevan je  najem nih  stanovanj 
splošnega stanovanjskega fonda.

2. č len
Predlog o d o delitv i s tanovan ja  in 

uvrstitv i na p rio rite tn o  listo  priča- 
kovalcev stanovanj splošnega s ta n o 
vanjskega fo n d a  sestavi o d b o r za 
gospodarjen je  sk ladom  stanovanj
skih h iš in j o  posred u je  v d o k o n č n o

p o trd ite v  zb o ru  upo rab n ik o v  sk u p 
šč ine Sam oupravne stanovanjske 
skupnosti o b č in e  K rško .

3. č le n  .
K om isija se sestane  p o  p o treb i,

najm anj e n k ra t n a  le to  in sprejm e z 
večino  glasov p re d n o s tn o  listo  pri- 
čakovalcev stanovan j. P re dnostna  
lista m ora b iti o bnov ljena  najm anj 
en k ra t na le to . K om isija pa  lahko 
sprejm e z a p r to  p re d n o s tn o  listo  in 
to  v p rim eru , k o  n i zago tov ljeno  
zad o stn o  število  stanovanj za reše
vanje najnu jnejših  p rim erov  p rosil
cev, dok ler p re d n o s tn a  lista  ne bo  
po p o ln o m a izč rp an a .

4. č len
V p rim eru , k o  se izprazne s ta n o 

vanje splošnega stanovanjskega fo n 
da na  p o d ro č ju  k a te re  izm ed KS 
o b č in e  K rško , lah k o  KS s sk lepom  
predlaga S am oupravni stanovanjsk i 
skupnosti, k o m u  naj se izprazn jeno  
stanovanje dodeli.

Ce p a  KS pred laga za dodelitev  
stanovanja nekoga, k i ni na p red 
n o stn i listi p r ičakovalcev  stanovanj, 
se stanovanje dodeli up rav ičen cu  iz 
p red n o stn e  liste.

5 . č len
Iz jem om a pa  se lahko  d odeli sta

novanje tud i prosilcem , k i niso na 
p red n o stn i listi p ričakovalcev  s ta n o 
vanj, in sicer:

-  stanovalcem , k a te rih  stano 
vanja so odp isan a  po  71. č lenu  
zakona o  stanovanjsk ih  razm etjih ,

-  stanovalcem , k i j im  je  s ta n o 
vanje u n ičen o  p o  e lem en tarn ih  
nezgodah,

-  o b č a n o m , k a te rim  je  po  sodbi 
p risto jnega  sod išča od re jen a  tak o j
šnja izselitev.

6. č len
U pravičenci, k i želijo p rid o b iti 

stanovanja, vložijo  u tem eljeno  p ro 
šnjo z even tualn im i dokazili o d b o ru  
za gospodarjen je  s sk ladom  sta n o 
vanjskih hiš, zarad i uvrstitve na 
p red n o stn o  listo .

7. č len
O d b o r za  gospodarjen je  s skla

do m  stanovanjsk ih  hiš m o ra  p ri se
stavi p red n o stn e  liste p ričakovalcev  
stanovanj u p o štev a ti še naslednja 
do lo č ila :

I. OCEN A  STA N O V A N JSK IH  
RA ZM ER

A. S tanovan jsk i s ta tu s

1. N im a stanovan ja  150 to č k  
(to  je :  sam stan u je  v sam skem  
d o m u , ozirom a z d ru ž in o  stanu je  
p ri starših  ali so ro d n ik ih  v s ta n o 
vanju , k i p o  stanovan jsk ih  n o rm a
tivih odgovarja le za  p o treb e  sta r
šev oz. so ro d n ik o v  ali je  p o d 
najem nik . Za vsako le to  b ivanja v 
sam skem  do m u  oz. p ri starših  oz. 
k o t pod n a jem n ik  se število to č k  
poveča  za 10, vendar ne več k o t  
100).
2. S tanu je v s tanovan ju  V I. oz. 

V II. k a terog ije , p rov izo riju  ali bara
k i 120 to č k

(za  vsako le to  b ivanja v teh  pogo
jih  se število  to č k  p o v eča  za  10, 
vendar največ do  100 to č k  sku
paj).
3. S tanu je  k o t  sostanovalec

100 to č k
(bivanje p ri sta rših  se ne to č k u je  
p o t  to č k o  3. Za vsako le to  biva-

D
O

LE
N

JS
K

I 
US

T 
št.

 2
9 

(1
66

6)
 

- 
16

. j
ul

ija
 1

98
1



I8
v

D
O

LEN
JSK

I 
UST 

št. 29 
(1666) 

- 
16. julija 

1981

ŠTEVILKA 21 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 183

nja v teh  pogojih  se Število to č k  
p o v eča  za 5 , vendar največ do  
50).
4 . Im etn ik  s t a n o v a l k e  pravice 

na neprim ernem  stanovanju  5 0  to č k
(vsako le to  bivanja v n ep rim er
nem  stanovanju  se število to č k  
poveča  za  5 , vendar največ do  
50).
O pom ba:
Za stanovanja, navedena p o d  2., 

se lahko to č k u je  tu d i ena  izm ed 
m ožnosti pod 3. ali 4 ., ne m o re  p a  
se to čk o v a ti b ivanje v neprim ernem  
stanovanju, k i  se d o d a tn o  lahko 
točku je  Se:
-  bivanje v v la ž n e m -m ra č n e m , 
k letnem  ali p odstrešnem  stanovanju

100 to č k
-  bivanje v vlažnem  stanovanju

80 to č k
-  bivanje v k le tn em  ali p odstrešnem  
stanovanju * 60  to č k

5. Prosilec je  bil uvrščen na p red 
no stno  listo  p ričakovalcev  stano
vanj, vendar m u stanovanje ni bilo 
dodeljeno  zaradi prevelikega števila 
pričakovalcev  stanovanj 50  to č k

6. S tanovanjska površina, k i o d 
pade na enega č lan a  gospodin jstva:
-  d o  4 m 2 100 to č k
-  od 4 -  10 m2 80 to č k
- o d  1 0 - 1 4  m l  60  to č k
-  od 14 -  18 m 2 40  to č k
-  nad 18 m 2 20 to č k

7. S tanovanje b rez posam eznih  
delov oz. njihova souporaba:
-  stanovanje brez k u h in je  4 0  to č k
-  souporaba  k u h in je  20 to č k
-  souporaba spalnice 20 to č k
-  souporaba WC (če  uporab n ik i 
niso d ružinski č lan i) 10 to č k
-  souporaba WC , če  je  v hiši, 
vendar izven stanovanja 20 to č k
-  souporaba WC (izven hiše)

30  to č k
-  WC izven hiše 20 to č k
-  stanovanje brez kopaln ice  20 to č k
-  souporaba  kopaln ice  (če  u p o ra b 
nik i niso d ružinski č lan i) 10 to č k
-  v stavbi ni vodovoda 20 to č k
-  v stanovanju ni vodovoda 10 to č k
-  u tesn jenost v p rim ernem  sta n o 
vanju
-  dve d ružin i v istem  stanovanju

4 0  to č k
-  tri družine v istem  stanovanju

60 to č k

II. SOCIALNO ZD RA V STV EN I 
PO LO ŽA J

a) PROSILCA

9. Zdravstveno stanje
-  težja invalidnost ali duševna o b o 
lelost 60  to č k
-  o sta la  tra jna  obo len ja , na kate re  
vpliva neprim erno  stanovanje

4 0  to č k

O pom ba:
(p o treb n o  m nenje specialista)
JO. Sam ohran ilka (sam ohran ilec) 

4 0  to č k
11. U pravičenec d o  sta lne d ru ž 

bene p o m o č i 5 0  to č k
12. U deleženec NO V  80 to č k
13. D o b a  b ivanja v o b č in i, k jer 

im a prosilec s ta lno  bivališče: za 
vsako le to  b ivanja nad 5 le t se 
to čk u je  p o  5 to č k , vendar največ 
skupaj 100 to č k .

14. S k u p n a  delovna d o b a  prosil
ca: za vsako le to  nad 5 le t delovne 
dobe se to č k u je  po  5 to č k , vendar 
naiv«** sktioaj 100 to č k .

b) SO CIA LN O  Z D R A V STV EN I 
PO LO ŽA J D R U Ž IN E  PRO SILC A

15. Z dravstveno stan je  o tro k :
-  duševna oz. te lesn a  p rizad e to st 
o tro k  60  to č k
-  tra jne ali p o n av lja joče  bo lezn i 
d ihal 40  to č k

-  osta re la  tra jna  ali p o n av lja jo ča  se 
ob o len ja  60  to č k

16. Zdravstveno stan je  o sta re lih  
č lan o v  d ru ž in e  60  to č k

O pom ba:
(pod  15. in 16. p o tre b n o  m nenje 

specialista)
17. L o čen o  življenje staršev in 

o tro k  30 to č k
18. Za vsakega od odraslih  č lan o v  

d ru ž in e , k i j e  za  delo  n ezm ožen
50  to č k

(delovno  n ezm ožnost ugotov i 
specialist m edic ine  dela)

19. D oba tra jan ja  zakonske zveze 
(sam o za  m lade  d ružine)
-  od  2 -  4 le t 20 to č k
-  od  4 -  6 le t 40  to č k

III. SK U PN I D O H O D EK  PR O SIL 
CA IN  N JEG O V E  D R U Ž IN E

20. C e znaša m esečn i p o p rečn i 
č is ti skupn i do h o d ek  na č lan a  
gospodin jstva  v prim erjavi s p o 
p rečn im  m esečn im  čistim  osebnim  
d o h o d k o m  v SRS v le tu  pred p rid o 
b itvijo  s tanovanja , se vloga to čk u je : 
- n a d  8 0  % do  85 % 6 0  to č k
-  nad 75 % do 80  % 80  to č k
-  m anj k o t 75 % 100 to č k

O p o m b a: *
Pri enakem  številu to č k  im a p red 

no st p r i dodelitv i stanovanja p rosi
lec, k i im a najn ižji p o p re č n i č is ti 
d o h o d ek  na  č lan a  d ružine , k i j e  dalj 
časa  v n eustreznem  stanovanju , ki 
im a večje število m lad o le tn ih  o tro k  
in p rosilec, k i j e  dalj časa  zaposlen  v 
o bčin i.

8. č le n .
G lede na  število d ružin sk ih  č la 

nov lahko  p ričakovalec  do b i nasled
nje stanovanje:
-  1 oseba garsoniero
-  2 osebi garson iero  ali enosobno  
stanovanje
-  3 osebe en o in p o lso b n o  ali dvo 
sobno  stanovanje
-  4 osebe d v o inpo lsobno  ali tr i
sobno  stanovanje
več oseb  tr i  ali večso b n o  stanovanje

LASTNA U D E LE ŽB A
9. č len

Višina lastne udeležbe  za  nova 
stanovanja se ugo tav lja  p o  v rednosti 
dodeljenega stanovan ja, za sta ra  ozi
rom a rab ljena  stanovan ja se šteje 
k o t nabavna v red n o st stanovanja 
k n jižna  valorizirana v rednost. V pri
m eru zam enjave stanovanja iz m anj
šega v večje  oz iro m a dražje  s ta n o 
vanje p lača  o b č a n  raz liko  odgovarja
jo č e  udeležbe m ed valorizirano 
v rednostjo  stanovan ja in nabavno 
v rednostjo  b odočega stanovanja.

10. č len
O snova za  lastno  u deležbo  o b č a 

na  je  p o p re č e n  o sebn i d o h o d e k  na 
č lan a  gospod in jstva  v prim erjavi s 
p o p rečn im  osebnim  d o h o d k o m  na 
zaposlenega v SRS v le tu  p red  p rid o 
bitvijo  stanovanja.

Za č la n a  gospod in jstva  se šteje 
p rosilčev  zakonec , o tro c i, starši, če  
živijo z n jim i in osebe, k i jih  je  
p rosilec p o  zak o n u  d o lžan  vzdrževa-

11. č len  
L astna  u deležba  znaša:

S kupn i m esečn i do h o d ek  na d ružinskega 
č lan a  v % na p o v p rečn i osebni dohodek  
v SRS

% udeležbe  na nabavno 
v red n o st stanovanja

za  d ru ž in e  z dvema 
a l i  več č l a n i

za sam ske občane

n a d 7 5 * d o B o* n a d 8 5 * ' d o 9 o * 5 *

n a d 8 o * d o 8 5 * n a d Qo* d o 9 5 * 6 *

n a d 8 5 * d o o 0 * nBd , Q5 * d o l o o * 7 *

n a d 9 o * d o 9 5 * n a d l o o * d o l o 5 * 8 *

n a d 9 5 * d o l o o * n a d l o 5 * d o l l o * 9 *

n a d l o o * d o l o 5 * n a d l i n * d o 1 1 5 * l o *

n a d l o 5 * d o l l o * n a d 1 1 5 * d o 1 2 o * 1 1 *

n a d l l o * d o 1 1 5 * n a d 1 2 o * d o 1 2 5 * 1 2 *

n a d 1 1 5 * d o 1 2 o * n a d 1 2 5 * d o 1 3  0 * 1 3 *

n a d 1 2 o * d o 1 2 5 * n a d 1 3 o * d o 135«. 1 4 *

n a d 1 8 5 * d o 1 3 o  * n a d 1 3 5 * d o 14  0 * 1 5 *

n a d 1 5 o * d o 1 3 5 * n a d 1 4 o * d o 14 5 * 1 6 *

n a d 1 3 5 * d o 1 4  o * n a d 1 4 5 * d o 1 5 0 * 1 7 *

n a d 1 4 o * d o 1 4 5 * n a d 1 5 o * d o 1 3 5 % 1 8 *

n a d 1 4 5 * d o 1 5 o * n a d 155% do 1 6 0 * 1 9 *

n a d 1 5 o * n a d 16o% 2 0 *

12. č len
Brez fin an čn e  udeležbe ne glede 

na višino skupnega OD stano 
vanje dodeli:

-  o b č a n u , k i se m u uodeli novo 
stanovanje zarad i rušitve starega,

-  v p rim e ru , k o  im etn ik  stano 
vanjske pravice zam erga stanovanje 
za  en ak o v red n o  ali m anj vredno 
stanovanje,

-  udeležencem  N O V , borcem , 
vojaškim  in civilnim  vojnim  invali
dom .

13. č len
V plačana lastna udeležba ostane  

v sredstvih stanovanjske skupnosti 
za  d o b o  10 let.

Po p re tek u  te d o b e  d o b ijo  im etn i
k i stanovanjske pravice ali njihovi 
pravni nasledn ik i lastno  udeležbo v 
en k ra tn em  znesku  s 3 % ob restno  
m ero .

14. č len
L astno  u deležbo  m o ra  o b čgn  p la

č a ti  p red  vselitvijo.

15. Člen
V k o lik o r se im etn ik  stanovanjske 

pravice izseli iz stanovanja p red  p re 
tek o m  10 le t, se sredstva lastne 
udeležbe  v rnejo  v roku  1 m eseca, 
razen  v p rim eru , ko se im etn ik  
stanovanjske pravice preseli v drugo 
d ru žb en o  stanovanje v isti o b č in i in 
gre za istega stanodajalca. Pri prese
litvi v d rugo  najem no stanovanje se 
sredstva lastne udeležbe prenesejo  
k o t u deležba  p r i dodelitv i drugega 
stanovanja.

16. č len
O d b o r za  gospodarjen je  s skla

dom  stanovanjsk ih  h iš d odeli s ta n o 
vanje u p rav ičencem  z o d lo čb o .

17. č len
Z oper o d lo č b o  o dodelitv i s ta n o 

vanja je  m ožen  ugovor v roku 15 d n i 
po  v ro č itv i oz irom a od objave na 
oglasni deski S am oupravne stan o 
vanjske skup n o sti o b č in e  K rško.

18. č len
T a prav iln ik  začn e  veljati, k o  ga 

spreim e zbor uoo rab n ik o v  skupšči

ne S am oupravne stanovanjske sk u p 
no sti o b č in e  K rško in se začne  
u p o rab lja ti tak o j, k o  je  objavljen  v 
D olenjskem  listu .

K rško , 9. 7. 1981
Predsednik  zbora 

uporabn ikov : 
NOVAK K A R E L , 1. r.

199.
N a podlag i 18. č len a  zak o n a  o 

stanovanjskem  gospodarstvu  (Ur. 
list SRS št. 3 /8 1 ) ,  58 . č len a  d ru žb e 
nega dogovora o  skupn ih  osnovah  za 
urejan je  d ru žb en o ek o n o m sk ih  o d 
nosov  n a  p o d ro č ju  stanovanjskega 
gospodarstva v SRS, 11. do  20. 
č len a  S am oupravnega sporazum a o 
tem eljih  p lan a  stanovanjske sk u p n o 
sti o b č in e  K rško in 6 ., 19. in 26. 
č len a  s ta tu ta  S am oupravne sta n o 
vanjske sk u p n o sti o b č in e  K rško 
sprejm e zb o r u p orabn ikov  Sam o
upravne stanovanjske skupnosti o b 
č in e  K rško

P R A V I L N I K
za reševanje stanovanjskih vpra
šanj iz sredstev solidarnosti v 
stanovanjskem gospodarstvu

L SPLO ŠN E D O LO Č B E

1. člen
S tem  prav iln ikom  se d o lo ča  viši

na lastne  udeležbe in ureja  nač in  in 
pogoje za  dodeljevanje  d ru žb en o  na
jem n ih  stanovanj, zgrajenih  iz sred
stev so lidarnosti, d o lo č a  u p rav ičen 
ce za  p rid o b itev  stanovan ja, zgraje
nega iz sredstev so lidarnosti, p o s to 
p ek  za p rid o b itev  stanovan ja, p ri
s to jnosti kom isije za dodeljevanje 
stanovanj, zgrajenih  iz sredstev soli
darn o sti te r p ris to jn o sti ostalih  
sam oupravnih  organov pri S am o
upravn i stanovanjsk i skup n o sti o b č i
ne K rško.

II. LASTNA U D ELEŽB A

2. člen
Vsak o b č a n  prispeva svoj delež 

k o t lastno  udeležbo  za p ridob itev  
stanovan jsk ih  pravic v d ružbenem  
stanovanju . L astna udeležba  se p la
ča  p red  vselitvijo ozirom a preselitv i
jo  in je  odvisna od v red n o sti stanc-



STRAN 184 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 21

vanja te r  ekonom skega in socialnega 
položaja  o b č a n a  in  njegove d ružine .

Za starejše stanovanje, k i j e  oce
n jeno  izpod  8 0  to č k ,  se ne p laču je  
lastne  udeležbe.

3. č len
V išina las tn e  udeležbe znaša  naj

m anj 1 % d o  največ 4 % v rednosti 
p ridob ljenega (standardnega) s ta n o 
vanja.

Za s tan d ard n o  stanovanje se šteje 
stanovanje, k i m o ra  b iti po velikosti 
s tru k tu ri prilago jeno  številu č lanov  
družine  te r  m ora p o  svoji fu n k c io 
nalnosti, o p rem ljen o sti in kvalite ti 
zad o s titi h ig iensko teh n ičn im  pogo
jem  in sodobnim  zah tevam  d o  sta
novanja glede na  p ro s to rn o st, 
m ožnost oprem ljan ja .

4. č len
C e znaša p o p re č n i m esečn i d o h o 

dek gospodin jstva  za le to  p red  p ri
dobitv ijo  stanovan ja v prim erjavi s 
p o p rečn im  m esečn im  d o h o d k o m  na 
zaposlenega v SRS v le tu  p red  p rid o 
bitvijo  d ružbenega stanovanja, znaša 
lastna udeležba:

5. č len
'N e  glede na  višino skupnega oseb

nega d o h o d k a  na č lan a  g ospod in j
stva se dodeli stanovanje brez lastne 
udeležbe:

-  o b č a n u , k i se m u dodeli drugo 
stanovanje zarad i rušitve starega,

-  v p rim eru , k o  se im etn iku  
stanovanjske pravice zam enja s ta n o 
vanje za en akovredno  ali m anj
vredno stanovanje,

-  v p rim e ru , k o  je  o b č a n u  in 
njegovim  d ružinsk im  č lan o m  d ru ž
bena d enarna  p o m o č  ed in i vir za 
preživljanje oz iro m a tisti, k i preje
m ajo varstveni d o d a tek ,

-  v p rim eru , k o  skupni č is ti 
d o h o d ek  na č lan a  gospodin jstva 
u p rav ičenca  ne presega 55 % p o 
prečnega osebnega d o h o d k a  v SRS v 
le tu  p red  p ridob itv ijo  stanovanja,

-  invalidom  1. k a tegorije  -  te 
lesno in duševno p rizadetim .

6. č len
V  ce lo tn i skupni d o h o d ek  gospo

din jstva se ne  štejejo :
-  osebni d o h o d ek  za  delo  p rek  

polnega delovnega časa,
-  d o d a tek  za n o č n o  delo ,
-  p ovečan je  osebnega d o h o d k a  

o b raču n an eg a  za  delo  na  d an  držav
nega prazn ika ,

-  nagrade o b  delovnem  ju b ile ju ,
-  o d p ravn ina  o b  o d h o d u  v p oko j,
-  štipend ija  in vajeniška nagrada,
-  o tro šk i d o d a tek  in posebni 

o tro šk i d o d a te k ,
-  jam sk i d o d a tek .

7. č len
Im etn ik i stanovanjske pravice na 

stanovanju , zgrajenem  iz sredstev 
so lidarnosti in  sredstev SPIZ  ter 
s tanovanju , nad  katerim  im a razp o 
lagalno pravico  stanovan jska  skup
n o st, p a  b o d  p lača li den arn a  sred
stva las tn e  u deležbe  n a  poseben  
ra č u n  so lidarnosti stanovanjske 
skupnosti.

L astna u deležba  se bo v račala  po  
10 le tih  iz zd ru žen ih  sredstev soli
darn o sti p r i  stanovan jsk i sk u p n o sti s 
p rib itk o m  3% o b restn e  m ere v 
e n k ra tn em  znesku  na  podlagi skle-
n i o n n  n A c n i i l n ^  n A f l n d h p

8. č len
O b čan , k i p rid o b i d ru žb en o  n a 

jem n o  stanovanje, zg rajeno iz sred
stev so lidarnosti, m o ra  p lača ti 
lastno  udeležbo  p red  vselitvijo.

9. č len
D ružine v težkem  gm o tn em  p o lo 

žaju in tiste m lade d ružine , k i na 
podlagi dogovorjenih  k rite rijev  ne 
m orejo  p la č a ti  lastne  udeležbe pred  
vselitvijo, p lačajo  las tn o  udeležbo  
po  vselitvi v stanovanje s tem , d a  se 
zavežejo nam ensko  varčevati p ri 
b ank i za lastno  udeležbo , na  pod lag i 
sklenjene poso jilne pog o d b e , za kar 
tu d i dovolijo  adm in istra tiv n o  p re p o 
ved na osebni d o h o d ek .

V p rim erih  iz p rejšn jega odstavka 
se višina lastne  udeležbe  d o lo č i v 
znesku in po  k rite rijih , k i veljajo na  
d an , k o  n as to p i vp lač ilo  lastne ude
ležbe.

Lastno  u deležbo  se vp lača  naj
pozneje v 3 le tih  p o  vselitvi.

10. č len
V  k o lik o r se im e tn ik  stanovanjske 

pravice in u p o rab n ik i stanovanja

izselijo iz s tanovan ja p red  iz tek o m  
ro k a , se sredstva lastne  u deležbe  
vrnejo v ro k u  1 m eseca p o  predaji 
stanovanja, razen v p rim e ru , k o  se 
im etn ik  stanovanjske pravice in u p o 
rabn ik i stanovanja vselijo v drugo 
d ru žb en o  stanovanje v isti o b č in i in 
gre za istega stanodajalca.

III. U PR A V IČ EN C I ZA
D O D E LITE V  STA N O V A N J,
ZG R A JEN IH  IZ  SR E D STE V  

SO LID A R N O STI

11. č len
U pravičenci za  dod e litev  stano 

vanj, zgrajenih  iz sredstev  so lidarno
sti v stanovanjskem  gospodarstvu ,
so:

-  delovni ljudje , k i združu jejo  
delo  v O Z D , p ri sam osto jn ih  o b r tn i
k ih  in delovn ih  sk upnostih  v o b č in i 
K rško

-  o b č a n i in d ružine , k i nim ajo  
pogojev, da  b i rešili svoje s tanovanj
sko vprašanje v O Z D , p ri sam osto j
n ih o b rtn ik ih  in delovnih  sk u p n o 
stih  v o b č in i K rško

-  o b čan i, k i s svojimi skupnim i 
d o h o d k i ne m orejo  rešiti svoje sta
novanjsko vprašanje: delavci, invali
d i, borci N O V , k m etje  borci NOV, 
starejši in  za delo  nesposobni o b čan i

-  m lade d ru ž in e , z lasti tiste  z 
večjim  številom  o tro k .

12. č len
Vse kategorije  uprav ičencev  za 

dode litev  stanovanj, zgrajenih iz 
sredstev  so lidarnosti, m orajo  izpol
n jevati naslednje pogoje:

-  da  prosilec za  stanovanje oziro 
ma k d o  izm ed č lanov  njegovega 
gospodin jstva ni im etn ik  s tanovan j
ske pravice za p rim e rn o  stanovanje 
ali lastn ik  p rim ernega stanovanja;

-  da  skupn i d o h o d e k  prosilca  ne 
presega na  č lan a  gospodin jstva  75 % 
m esečnega d o h o d k a  na zaposlenega 
v SRS v le tu  p red  n a teča jem ;

-  da im a prosilec  za stanovanje 
sta lno  bivališče na  o b m o č ju  o b č in e  
ali zd ru žu je  delo za n ed o lo čen  čas 
na o b m o č ju  o b č in e  K rško ;

o^nsilee »!; »a d e ’o  snosoben

član  gospod in jstva  n i neoprav ičeno  
nezaposlen , k ar izraža s p o trd ilo m  
sk u p n o s ti za  zaposlovan je;

-  da  p rosilec  doslej še ni imel 
u strezn o  rešenega stanovanjskega 
vprašanja;

-  d a  prosilec sam oz iro m a z 
d ru ž in o , k i  se je  na  la s tn o  željo 
vselila v m anj p rim e rn o  stanovanje, 
že najm anj en o  le to  p red  nateča jem  
stan u je  v tem  stanovanju .

IV. PO SEB N I PO G O JI, KI
JIH  M O RA JO  IZPO L N JE V A TI

PO SA M EZN E K A T E G O R IJE  
U PR A V IČ EN Č EV  ZA

D O D E L IT E V  STA N O V A N J

13. člen
Z ačasne rešitve o d o lo č itv i m ej

nega zneska skupnega d o h o d k a  na 
č la n a  gospod in jstva  za  delovne ljudi, 
k i  zd ružn je jo  delo  v O Z D , p ri sam o
sto jn ih  o b r tn ik ih  in delovnih  skup
n o stih  v o b č in i, ne sm e presegati 
85 %, k o lik o r gre za sam ske delavce 
o zirom a 75 %, k o lik o r gre za  d ruži
n o  in sicer o d  p o p re č n ih  č istih  
o sebn ih  d o h o d k o v  delavcev v SRS v 
le tu  p re d  n a teča jem  za  stanovanja, 
zgrajena iz sredstev so lidarnosti.

V k o lik o r gre za delovne ljudi iz 
v rst m ladih  d ru ž in , naj navedeni 
m ejni znesek ne  b i presegal 8 0 %  
m esečnega p o p rečn eg a  čistega  oseb
nega d o h o d k a  delavca a v SRS v letu  
p red  n a teča jem  za stanovanja, zgra
je n a  iz sredstev  so lidarnosti. (Mlada 
d ru ž in a : zak o n ca  do 30  le t sta rosti).

14. č len
Za o b č a n e  in  d ru ž in e , k i nim ajo 

pogojev , d a  b i rešili svoje stanovan j
sko vprašan je  v O Z D , p ri sam osto j
n ih  o b r tn ik ih  in delovn ih  sk u p n o 
stih , naj b i začasn o  veljala enaka 
višina m ejnega zneska, k o t  je  nave
den o  v 13. č len u  pravilnika.

15. č len
Za u p o k o jen ce , invalide in udele

žence N O V  te r  za  starejše in  za delo 
n esp osobne o b č a n e  v p rim erih , ko  
ne gre za  sredstva SPIZ , am pak  za 
z d ru žen a  sredstva TO ZD  in delovnih  
sk u p n o sti, naj b i zača sn o  veljal tak  
m ejn i znesek , k o t  je  naveden v 13. 
č len u  praviln ika.

V k o lik o r g re  za  sredstva SPIZ , ki 
so nam en jen a  za  izgradnjo  so lidar
n o s tn ih  stanovan j za u p o k o jen ce , 
invalide in u deležence  N O V , ne  ve
ljajo om ejitve  g lede višine d o h o d k a  
k o t pogoj za dod e litev  so lidar
nostn eg a  stanovanja.

16. č len
Za vse kategorije  uprav ičencev , 

razen  upokojencev , borcev N O V  in 
k m e to v  borcev N O V  velja, da  vsaj 
en a  izm ed O Z D , p ri k a te ri sta  za
k o nca  z a p o s le n a ja m č i, d a  bo skupaj 
s p rosilcem  rešila njegov stanovan j
ski p ro b lem  v ro k u  6 ie t od  dneva 
p ra v n o m o čn o sti o d lo č b e  o dodelitv i 
stanovanja.

O ZD  p a  se zavezuje , d a  bo v 
p rim e ru , k o  im etn ik u  stanovanjske 
p rav ice p ren eh a  la s tn o s t delavca v 
O ZD  sporazum no  z O Z D , prevzam e 
vse o b veznosti, d o lo čen e  z jam 
stvom  O Z D , oz iro m a se O ZD  o 
jam stv u  dogovori z b o d o č o  O ZD , 
k je r bo im etn ik  stanovanjske pravice 
združeval svoje delo . O dogovoru 
m ora obvestiti SSS o b č in e  K rško.

Im e tn ik  stanovanjske pravice pa 
sc zavezuje , d a  bo v osta lih  p rim erih  
p reneh an ja  las tn o s ti delavca v O Z D , 
ki niso za je ti v prejšn jem  o dstavku , 
prevzel vse o bveznosti, do lo čen e  z 
jam stv o m  O ZD . O tem  m o ra  obve
stiti SSS o b č in e  K rško.

V. PO STOPEK ZA
PR ID O B IT EV  STA N O V A N JA

17. člen
S am oupravna stanovanjska sk u p 

n o st o b č in e  K rško obvesti in tere-
v n tf»  r a  nri/*ohit#»v e ta n o v an ia

jenega  iz sredstev  so lidarnosti z na
tečajem , objavljenim  v D olenjskem  
listu . Vse p o d p isn ik e  S am oupravne
ga  sporazum a o  tem eljih  p lana  
S am oupravne stanovanjske  sk upno
sti o b č in e  K rško p a  obvesti o d a tu 
m u objave n a teča ja .

N atečaj m o ra  vsebovati p o d a tk e  
o  naslednjem :

-  k d o  se šte je  za  u p rav ičence  za 
p ridob itev  stanovan ja ,

-  o  p o trd ilih , k i j ih  m o ra jo  p ro 
silci p rilo ž iti k vlogi,

-  o ro k u  z b iran ja  vlog, k i ne sme 
biti krajši od 30  dn i.

18. č len
O dbor za  d ru ž b e n o  p o m o č  v sta

novanjskem  gosp o d ars tv u  p o  pregle
d u  vlog, ocen  stanovan jsk ih  razm er 
prosilcev, m nenj in p red logov  sestavi 
p rio rite tn o  lis to  in jo  p osredu je  v 
p o trd itev  izvršilnem u o d b o ru  sk u p 
ščine Sam oupravne stanovanjske 
skupnosti o b č in e  K rško , k i listo 
tud i objavi. U prav ičenci, k i niso bili 
uvrščen i n a  p re d n o s tn o  lis to , se 
lahko na  to  p rito ž ijo  v 30 dneh  od  
objave n a te č a ja  n a  zb o r u p o rab n i
kov  skupščine S am o u p rav n e  s ta n o 
vanjske sk u p n o sti o b č in e  K rško .

VI. M E R IL A  ZA 
D O D E L JE V A N JE  STA N O V A N J

19. č len
Prosilci za  s tanovan ja , zgrajena iz 

sredstev so lidarnosti v s tanovan j
skem  gospo d a rs tv u , lahko  p rid o b ijo  
p ri S am oupravni s tanovanjsk i sk u p 
n o sti o b č in e  K rško  stanovanja po  
naslednjem  n o rm ativ u :

-  za eno osebo  do  32 m 2
-  za  dve oseb i d o  45 m 2
-  za  tri osebe do  58  m 2
-  za  štiri osebe d o  70 m2
in za vsakega nadaljn jega člana  

d ru ž in e  se stanovan jska  površina 
lahko p o v eča  d o  15 m 2.

20. č len
O d b o r za  d ru žb en o  p o m o č  v sta 

novanjskem  g o sp o d a rs tv u  lahko  v 
d o lo čen ih  p rim erih  o d s to p a  od  d o 
lo č il 19. č le n a  p rav iln ika , če  p ro si
lec p o d a  p ism en o  izjavo, d a  v p rim e
ru  p rid o b itv e  večjega stanovanja ne 
m ore  vložiti zah tev k a  za  subvencijo 
s tanarine  in če  je  s tru k tu ra  prosilcev 
takšna , da o d b o r za  d ru žb en o  p o 
m o č  v stanovanjskem  gospodarstvu  
ne m ore zag o to v iti stanovanj v skla
du  z 19. č len o m  prav iln ika .

21. č len
N a č lan a  gospo d in js tv a  se v 

sm islu d o lo č il tega p rav iln ika  štejejo  
p rosilec in č lan i njegovega d ru ž in 
skega gospod in js tva , k i  skupaj z 
n jim  sta ln o  stan u je jo . T o  so: zak o 
nec, o tro c i, p a s to rk i in posvo jenci, 
starši o b eh  zakoncev  in o sebe , k i j ih  
je  p rosilec d o lžan  p o  zak o n u  vzdrže
vati in s tanu je jo  skupaj z njim .

Za č lan a  g ospod in js tva  se šte je 
tu d i oseba, k i  tra jn o  živi v izven- 
zakonsk i sk u p n o s ti z im etn ik o m  sta
novanjske p ravice, k o t  tu d i o seba , ki 
z njim  živi v tesn i ek o n o m sk i sk u p 
n o sti n ep re trg o m a 5 le t.

V II. ZA M EN JA V A  
SO LID A R N O STN IH  

STA N O V A N J

22. č len
Z n am enom , d a  se o b č a n o m , ki 

p rid o b e  stanovanja , zg rajena iz sred
stev so lidarnosti, d a  m o žn o st zam e
njave stanovanja, lah k o  o d b o r  za 
d ru žb en o  p o m o č  v stanovanjskem  
gospodarstvu  o d o b ri zam enjavo  in 
sicer pod  pogo jem , da:

-  im etn ik a  stanovanjske p ravice, 
k i  že lita  zam en ja ti stanovanje, 
la s tn o ro č n o  nap iše ta  p ro šn jo ,

-  im ata  veljavni stanovanjsk i p o 
godbi,

-  im ata  sodno  overjeno m ed
sebo jno  p o g o d b o , k i jo  p red h o d n o

skupn i p o p re č n i m esečn i d o h o d ek  na 
d ružinskega č lan a , izražen  v o d sto tk u  
na p o p re č n i m esečn i osebni do h o d ek

za  d ružine  z dvem a 
in več člani 
do 55 %
nad 55 % do  6 0  % 
nad 60  % do  65 % 
nad 65 % do  70 % 
nad 70  % do  75 %

za sam ske občan e  

d o  65 %
nad  65 % d o  7 0 %  
nad 70 % do  75 % 
nad 75 % do 80  % 
nad 80 % do  85 %

% udeležbe o b č a n a  na 
nabavno v red n o st 
stanovanja

brez udeležbe 
1 %
2 %
: ■ %

4 %



JT
RA

N 
12 

D
O

LE
N

JS
K

I 
US

T 
št.

 2
9 

(1
66

6)
 

- 
16

. j
ul

ija
 

19
81 ŠTEVILKA 21 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST 'STRAN 185

skleneta' o b a  im etn ik a  stanovanjske 
pravice v soglasju s p o dp isn ikom  
izjave o jam stv u  O ZD .

23. člen
Z nam enom , d a  se osta re lim  in 

boln im  občan o m  zago tov i boljši sta
novanjski standard  ali iz zdravstve
nih razlogov, lah k o  o d b o r  za d ru ž 
b eno  p o m o č  d o d e li stanovanje, 
zgrajeno iz sredstev so lidarnosti, pri- 
čakovalcem  iz p re d n o stn e  liste pa 
d odeli izpraznjeno stanovanje.

24. č len
Z. nam enom , d a  se socialno  šib

kim  prosilcem  za s tanovan ja , zgraje
na  iz sredstev so lidarnosti, o m o g o či 
p ridob itev  starejšega stanovanja z 
n ižjo  stanarino , lah k o  o d b o r  za  
d ru žb en o  p o m o č  o d o b ri zam enjavo 
tak o , da se prosilec iz p re d n o stn e  
liste vseli v starejše s tanovan jc , im et
n ik stanovanjske pravice tega s ta n o 
vanja pa v stanovanje, zgrajeno  iz 
sredstev so lidarnosti.

VIII. SESTAVA 
P R IO R ITETN E LISTE

25. č len
O dbor za d ru žb en o  p o m o č  u p o 

števa p r i p ro u č itv i vlog prosilcev  za  
s tanovanja zlasti naslednje:

-  o ceno  stanovanjsk ih  razm er in 
d rugih  razm er prosilcev ,

-  višino d o h o d k o v  p rosilca  in 
č lan o v  skupnega gospodin jstva,

-  d ruga d o k u m en tira n a  m nenja.

I. OCENA STA N O V A N JSK IH  
R A ZM ER

A . S tanovanjski sta tu s
1. N im a stanovanja 150 to č k  
( to  je :  sam stanu je  v sam skem  
do m u  ozirom a z d ru ž in o  stanu je  
p r i sta rših  ali so rod n ik ih  v s ta n o 
v an ju , k i  po  stanovan jsk ih  n o rm a
tivih odgovarja le za p o tre b e  sta r
šev oz. so rodnikov  ali je  p o d n a 
jem n ik . Za vsako le to  b ivan ja v 
sam skem  d o m u  oz . p ri starših  oz. 
k o t  p o dnajem nik  se število  to č k  
p o v eča  za  10, vendar ne več  k o t  
100)
2. S tanu je v stanovan ju  V I. oz.

VII. k a tego rije , provizoriju  ali bara
k i 120 to č k

(za  vsako le to  bivanja v te h  pogo
j ih  se število to č k  p o v e č a  za 10, 
v endar skupaj največ d o  100 

■ to č k )
3. S tanu je  k o t  sostanovalec

100 to č k
(bivanje p ri starših  se ne to č k u je  
p o d  3. Za vsako le to  b ivanja v teh  
pogojih  se število to č k  p o veča  za 
5 , vendar največ do  5 0  to č k )
4. Im etn ik  stanovanjske pravice 

n a  neprim ernem  stanovanju  50  to č k
(vsako le to  b ivanja v nep rim er
nem  stanovanju  se d o d a tn o  
to čk u je  p o  5 to č k , v endar največ- 
d o  5 0 )
O pom ba:
Za stanovan ja, navedena p o d  2 ., 

se lahko  to č k u je  tu d i en a  od 
m ožn o sti p o d  3. ali 4 ., ne m o re  pa  
se to č k o v a ti b ivanje v neprim ernem  
stanovanju , k i se d o d a tn o  lahko 
to č k u je  še:

-  bivanje v v la ž n e m -k le tn e m  ali 
p odstrešnem  stanovanju  100 to č k

-  bivanje v vlažnem  stanovanju
80  to č k

-  b ivanje v k le tn em  ali p o d streš
nem  stanovanju  60  to č k

5. P rosilec je  bil uvrščen  na  p red 
n ostno  listo  v p rejšn jih  n a teča jih  za 
p rid o b itev  najem nih  stanovanj, zgra
jen ih  iz sredstev so lidarnosti, vendar 
m u  stanovanjc ni b ilo  dodeljeno  
zarad i prevelikega števila prosilcev -

5 0  to č k
6. S tanovanjska površina, ki o d 

pade na  enega č la n a  gospodin jstva:
-  do  4 m2 100 to č k
-  od 4  — 10 m 2 8 0  to č k

-  o d  10 -  14 m 2 60  to č k
-  od  14 -  18 m 2 4 0  to č k
-  nad 18 m 2 20 to č k

7. S tanovan je  b rez  posam eznih  
delov oz . n jihova soupo rab a :
-  s tanovanje b rez  k u h in je  4 0  to č k
-  so u p o rab a  k u h in je  20  to č k
-  souporaba  spaln ice 20  to č k
-  soup o rab a  WC (če  uporab n ik i 
niso d ru ž in sk i č lan i) 10 to č k
-  so u p o rab a  VVC, če  j e  v h iši, vendar 
izven stanovan ja  20  to č k
-  souporaba  WC (izven hiše)

30 to č k
WC izven hiše 20 to č k
stanovanjc b rez  k o p a ln ice  20 to č k
-  souporaba  k o p a ln ice  (če  u p o rab 
n ik i niso d ru ž in sk i č la n i)  10 to č k
-  v stavbi ni vodovoda 20 to č k
-  v stanovanju  ni vodo v o d a  10 to č k
-  u tesn jenost v p rim ern em  stano
vanju
-  dve d ružin i v is tem  stanovan ju

4 0  to č k
-  tri d ružine  v istem  stanovanju

60  to č k
O pom ba:
(T o čk u je  se en a  o d  m o žn o sti 

u tesn jen o sti v p rim ern em  stan o 
vanju)

8. F u n k c io n a ln o st s tanovanja:
-  visoki s tropovi 10 to č k
-  vhod v stanovanje iz h o d n ik a , 

k i j e  v souporab i 20 to č k
-  vhod v posam ezni stanovanjsk i 

p ro s to r  je  iz dvorišča  30  to č k
-  slaba so n č n o st (m ajh n a  o k n a)

2 0  to č k
-  stanovanje je  n e fu n k c io n a ln o -  

preveliko (velja za  sta ra  s tanovanja),
30  to č k

II. SOCIA LN O  ZD R A V ST V EN I 
PO LO ŽA J

a) PROSILCA

9. Zdravstveno stanje :
-  težja  invalidnost ali duševna 

obo le lo st 6 0  to č k
-  o sta la  tra jna  o b o len ja  na  k a te ra  

vpliva n ep rim erno  stanovanje
4 0  to č k

O pom ba:
(p o treb n o  m nenje  specialista)
10. S am ohran ilka  (sam ohran ilec)

4 0  to č k

11. U prav ičenec d o  sta lne d ru ž
bene d enarne  p o m o č i 5 0  to č k

12. U deleženec N O V  8 0  to č k
13. D oba b ivanja v o b č in i, k jer 

im a prosilec sta lno  b ivališče : za  
vsako le to  b ivanja n ad  5 le t  sc 
to č k u je  p o  5 to č k ,  v endar največ 
skupaj 100 to č k .

14. Skupna delovna d o b a  prosil
ca: za  vsako le to  nad 5 le t delovne 
do b e  se to čk u je  p o  5 to č k , vendar 
največ skupaj 100 to č k .

b) SO CIA LN O  ZD R A V ST V EN I 
PO LO ŽA J D R U Ž IN E  PRO SILC A

15. Z dravstveno stan je  o tro k :
-  duševno oz. te lesno  p rizad e to s t 

o tro k  6 0  to č k
-  tra jn e  ali p onav lja joče  bo lezn i 

d ihal 4 0  to č k
-  o sta re la  tra jn a  ali po n av lja jo ča  

se o b o len ja  20  to č k
16. Z dravstveo stanje  ostarelih  

č lanov  d ružine  6 0  to č k
O pom ba:
(Pod 15. in 16. p o tre b n o  m nenje 

specialista)
17. L o čen o  življenje staršev in 

o tro k  30  to č k
18. Za vsakega od  odraslih  č lanov  

dru ž in e , k i je  za de lo  nezm ožen
50  to č k

O po m b a:
(D elovno nezm o žn o st ugotovi 

specialist m edicine dela)
19. D oba tra jan ja  zakonske zveze  

(sam o za m lade d ružine)
-  od  2 -t te t  20  to č k
-  o d  4  -  6 le t 4 0  to č k

III. SKUPNI DOHODEK PROSIL
CA IN NJEGOVE D R U ŽIN E

20. Ce znaša m esečni poprečni 
čisti dohodek na člana gospodinj
stva v primerjavi s poprečnim  m e
sečnim  čistim  osebnim  dohodkom  v 
ietu pred razpisanim natečajem

se vioga točknje s
-  nad 6 0  % do 65 % 6 0 to č k
-  nad 55 % do 6 0  % 8 0  točk
-  manj k ot 55 % 100 točk

Opomba:
(Pri enakem  številu točk  ima 

prednost pri dodelitvi stanovanja 
prosilec, k i ima nitji poprečni čisti 
skupni dohodek na člana družine, ki 
je aajj časa v neustreznem  stano
vanju, ki ima večje število m lado
letnih otrok in prosilec, k i je  d a t  
časa zaposlen v ob čin i).

26. č len
Stanovanje, dodeljeno na podlagi 

tega pravilnika, sme uporabljati fe 
im etnik stanovanjske pravice s člani 
gospodinjstva jn ga ne sme zamenja
ti ali drugače razpolagati z njim brez 
prejšnjega soglasja stanovanjske 
skupnosti. Stanovanje, dodeljeno na 
podlagi tega pravilnika, se ne sme 
oddajati v podnajem.

27. č len
Pravilnik začne veljati, k o  ga 

sprejme zbor uporabnikov Sam o
upravne stanovanjske skupnosti 
občine Krško. Pravilnik se začne  
uporabljati takoj po objavi v Dolenj
skem listu.

Datum : 9. 7. 1981
Predsednik zbora 

uporabnikov:
NOVAK K A R EL , L r.

nopoUtičnega zbora, dne 16. 6. 
1981 sprejela

S K L E P  
o potrditvi zaključnega računa 
davkov in prispevkov občanov 
občine Metlika za leto 1980

Potrdi se zaključni račun 
davkov in prispevkov občanov 
in zaključni račun starostnega 
zavarovanja kmetov za leto 
1980 z naslednjim stanjem:

(Glej tabelo spodaj)

Številka: 4 2 2 -2 /8 1
Datum: 16. 6. 1981

Predsednik skupščine 
občine Metlika: 

FRANC V R V lS C A R .lr.

201 .

POPRAVEK ODLOKA

Drugi odstavek 2. člena 
Odteka o spremembi odloka o 
komunalnih taksah v občini 
Metlika (Skupščinski Dolenjski 
list št. 1 0 -6 7 /8 1  z dne 31. 
marca 1981) se pravilno glasi: 

„Ta odlok začne veljati osmi 
dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 1. 1981 dalje.**

SKUPŠČINA OBČINE 
METLIKA

Občina Metlika Obfiaa Heve mesto
200.

Na osnovi 3. odstavka 21. 
člena Pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list 
SRS, št. 2 /7 3 ) in 234. Sena 
zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 21 /74), 
41. člena zakona o starostnem 
zavarovanju kmetov (Uradni list 
SRS, št. 13/72) in 246. člena 
statuta občine Metlika je skup
ščina občine Metlika na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe-

202.
Na podlagi 59. in 60. člena 

zakona o temeljih sistema cen 
in družbeni kontroli cen 
(Uradni Ust SFRJ, št. 1 /80 in 
38 /80) in 10. člena odloka o 
pravicah in dolžnostih občin
skih organov na področju druž
bene kontrole cen ter o načinu 
uresničevanja posebnega druž
benega interesa pri opravljanju 
nateg občinske skupnosti za 
cene občine Novo mesto (Skup
ščinski Dolenjski Ust št. 4 /8 1 )

Up. l afcljafal kmKm'

1 .
2.
J .
* ,
5-
6 .

SolC la  l a t a  1979 
P r ip is i  * a k a a ta e lja  
O ta a a tl l a  a l f  a t l  
O dp isi 1980
P rs d p la U la  l a  l a t a  1979 
P la S lla  ▼ la t a  1980

7 .9 9 0 .1 0 6 ,9 0
92.199.215,19

2 5 .9 9 7 ,9 0
9 .6 6 0 .0 2 2 ,2 9

996 .899 .90
97.k70.978.79

7 .  a a io a  -  ta v a v a * *  
S k  a  p  a  J  > 9 9 .798 .268 ,79 9 9 .7 9 8 .2 6 8 .7 9

Sap. S a n j a t i  p a t a  p r t  sp . 
H . aa  a ta ra a ta s  a o u v n a j a  

feaatav
f lto a a ta lta a ta s ta — 1 « ~

1 . B al« la  l a t a  1979
2 . P r ip is i  t  l a t a  1980 
9 .  O tevaU  l a  » t r i  t i  
9 . n a l i l a  1980
9 .  O d p isi 1980 
S . t a p l a H l a  a  l a t a  1979

1 97 .998 ,20
1 .7 7 2 .9 9 9 .0 0

5 .1 8 9 .0 0

1
1 .9 8 2 .8 9 0 ,0 0

2 U .9 0 2 .0 0
1 1 .7 6 5 ,0 0

209 .289 .20
fl h  a  » a  J I



STRAN 186 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 21

in v zveri z odlokom o najvišji 
ravni cen za vse proizvode in 
storitve in o obveznem pošilja
nju cenikov zanje v potrditev 
skupnostim za cene (Uradni list 
SFRJ št. 33 /81), je izvršni svet 
skupščine občine Novo mesto 
na seji dne 30. 6. >981 sprejel

O D R E D B O
o pošiljanju cenikov za proizvo
de in storitve, katerih cene so v 
pristojnosti občine, Skupnosti 
za cene občine Novo mesto v 
potrditev.

*1. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti ter samostojni obrtni
ki, ki proizvajajo proizvode in 
opravljajo storitve, katerih cene 
so v pristojnosti občine, so 
dolžne poslati Skupnosti za 
cene občine Novo mesto v 
potrditev cenike teh proizvodov 
in storitev.

2. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti ter samostojni obrtni
ki iz prejšnjega člena pošljejo 
cenike Skupnosti za cene obči
ne Novo mesto, preden začnejo 
prodajati proizvode in opravlja
ti storitve oz. preden povečajo 
cene proizvodov in storitev.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odredba, neha veljati odredba o 
pošiljanju cenikov za posa
mezne proizvode in storitve 
Skupnosti za cene občine Novo 
mesto v potrditev (Skupščinski 
Dolenjski list št. 15/81).

4. člen
Ta odredba začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 8 -0 4 /8 1
Novo mesto, 29. 6. 1981

Predsednik 
izvršnega sveta 

JANKO GOLEŠ, 1. r.

Občina Ribnica
2oa

Na podlagi 6. in 11. člena 
zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 21/74, 
39 /74 , 5 /76 , 10/76, 31 /76  in 
8 /78) in 161. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 11/78) je 
skupščina občine Ribnica na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
23. 6. 1981 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o davkih občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov

3 /76 , 6 /7 7 , 3 2 /77 , 8 /7 8 , 
8 /7 9 , 13/79 in 1 0 /8 1 )se v 3. 
členu na koncu prvega odstavka 
jaka črta in doda besedilo: ,Jn 
zavezancev, izdelovalcev lesnih 
izdelkov, pod pogojem, da 
ustvarjajo dohodek izključno v 
poslovnem sodelovanju z orga
nizacijami združenega dela in 
drugimi organi« djami“ .

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 2 -4 -8 1 -0 4
Datum: 25. 6. 1981

Predsednik 
Skupščine občine Ribnica: 

STANE KROMAR, 1. r.

c) gradbene objekte:
nad din do din
za m2 za m2
do 6.000

6.000 -  12.000
12.000 -  18.000
18.000 -2 4 .0 0 0
nad 24.000

znaša davek 
din + %
17
1.020 + 23 od presežka nad 6.000 — din 
2.400 + 29 od presežka nad 12 .000 .- din 
4.140 + 35 od presežka nad 18 .000 .- din 
6.240 + 40 od presežka nad 24 .000 .- din

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 1 -9 -8 1 -0 1  
Datum: 25. 6. 1981

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

STANE KROMAR, 1. r.

2 0 4 .

Na podlagi 6. in 11. člena 
zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 21/74, 
39 /74 , 5 /76 , 10/76, 31 /76  in 
8 /78) in 161. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list št. 11 /78), je 
skupščina občine Ribnica na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
23. 6. 1981 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o davku na promet 
nepremičnin

1. člen
2. člen Odloka o davku na 

promet nepremičnin (Skupščin
ski Dolenjski list št. 1/1976) se 
spremeni in se glasi:

,J3avek na promet nepre
mičnin se plačuje po davčnih 
stopnjah glede na prometno 
vrednost kvadratnega metra 
zemljišča oziroma uporabno 
površino gradbenega objekta. 
Stopnje davka so različne za 
kmetijska zemljišča, stavbna 
zemljišča in za gradbene objek
te ter so naslednje:

če znaša prometna vrednost: 
3)  za kmetijska zemljišča

2 0 5 .
Na podlagi 59. in 60. člena 

zakona o temeljih sistema cen in 
družbeni kontroli cen (Ur. 1. 
SFRJ, št. 1 /80 in 38 /80 ) in 4. 
člena odloka o pravicah in 
dolžnostih občinskih organov 
na področju družbene kontrole 
cen ter o načinu uresničevanja 
posebnega družbenega varstva 
pri opravljanju nalog občinske 
Skupnosti za cene občine Rib
nica in v zvezi z odlokom o 
najvišji ravni cen za vse proizvo
de in storitve in o obveznem 
pošiljanju cenikov zanje v potr
ditev skupnostim za cene (Ur. 1. 
SFRJ, št. 33 /81), je izvršni svet 
skupščine občine Ribnica na 
seji dne 2. 7. 1981 sprejel

O D R E D B O
o pošiljanju cenikov za proizvo
de in storitve, katerih cene so v 
pristojnosti občine, Skupnosti 
za cene občine Ribnica v 
potrditev

1. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti in samostojni obrtni
ki, ki proizvajajo proizvode in 
opravljajo storitve, katerih cene 
so v pristojnosti občine, so 
dolžne poslati Skupnosti za 
cene občine Ribnica v potrditev 
cenike teh proizvodov in stori
tev.

nad din do din znaša davek
za m2 za m2 din +%
do 5 12
5 -  10 0,60 + 18 od presežka nad 5. — din
10 -  15 1,50 + 24 od presežka nad 10. - din
15 -  20 2,70 + 30 od presežka nad 1 5 .-  din
20. -  25 4,20 -  36 od presežka nad 2 0 .-  din
nad - 2 5 6,00 + 42 od presežka nad 2 5 .-  din

b) za stavbna zemljišča

nad din do din znaša davek
za m2 za m2 din + %

do 50 15
50 -  70 7,50 + 21 od presežka nad 50.— din
70 -  90 11,70 + 27 od presežka nad 7 0 .-  din
90 -  120 17,10 + 34 od presežka nad 9 0 .-  din

120 150 27,30 + 41 od presežka nad 1 2 0 .-  din
150 - 2 0 0 39,60 + 48 od presežka nad 1 5 0 .- din

S «  . • *« __ J  * *

2. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti in samostojni obrtni
ki iz prejšnjega člena pošiljajo 
Skupnosti za cene občine Rib
nica cenike, preden začnejo 
prodajati proizvode in opravlja
ti storitve oziroma preden pove
čajo cene proizvodov in stori
tev.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odredba, neha veljati odredba o 
pošiljanju cenikov za posa
mezne proizvode in storitve 
Skupnosti za cene občine Rib
nica v potrditev (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 17/81).

4. člen
Ta odredba začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem lista

Številka: 3 8 -1 6 -8 1 -0 1
Datum: 2. 7.1981

Predsednik izvršnega sveta 
skupščine občine Ribnica: 

VIKTOR POGORELC, 1. r.

206 .

Na podlagi 166. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 11/78) in 
234. člena zakona o davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 
2 1 /7 4 -8 /7 8 )  je občinska 
skupščina Ribnica na seji zbora 
združenega dela in zbora krajev
nih skupnosti dne 23. 6. 1981 
sprejela

S K L E P  
o potrditvi zaključnega računa 
davkov in zaključnega računa 
prispevka za starostno zavaro
vanje kmetov za leto 1980

1. člen
Zaključni račun davkov in 

prispevka za starostno zavarova
nje kmetov občine Ribnica za 
leto 1980 se na predlog stro
kovne komisije potrdi.

2. člen
Letna zaključna računa izka

zujeta:

(Glej tabelo na naslednji strani)

3. člen
Zaključna računa vsebujeta:
-  bilanco
-  bruto bilanco
-  pregled sk”pno doseženega 

prometa

18?D
O

LEN
JSK

I 
UST 

št. 29 
(1666) 

- 
16. julija 

1981 
STRAN 

1



D
O

LE
N

JS
K

I 
US

T 
št.

 2
9 

(1
66

6) 
- 

16
. j

ii
ij

a
l9

81 ŠTEVILKA 21 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST STRAN 187

davlg

skupne obremenitve 
obresti in stroški 
plačila 
odpisi
zaostanki iz leta 1979 
preplačila iz leta 1979 
saldo na dan 31. 12. 1980

21375.041,80 
50.079,00 

21.987.976,75 
119.784,35 

1.615.522,95 
332.767,00 
800.115,65

prispevek za 
starostno zav. 
1.818.060,25 

1.205,00 
1.984.792,75

51.008.00 
242.019,90

14.943.00 
10.541,40

-  zapisnik strokovne komisi
je o pregledu zaključnih raču
nov.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -7 -8 1 -0 1
Datum: 25. 6. 1981

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

STANE KROMAR, 1. r.

Občina Trebnje
2 0 7 .

Na podlagi 59. in 60. člena 
zakona o temeljih sistema cen 
in družbeni kontroli cen 
(Uradni list SFRJ, št. 1 /80  in 
38/80) in 10. člena odloka o 
pravicah in dolžnostih občin
skih organov na področju druž
bene kontrole cen ter o načinu 
uresničevanja posebnega druž
benega interesa pri opravljanju 
nalog občinske skupnosti za 
cene občine Trebnje in v zvezi z 
odlokom o naj višji ravni cen za 
vse proizvode in storitve in o 
obveznem pošiljanju cenikov 
zanje v potrditev skupnostim za 
cene (Uradni list SFRJ, št. 
33/81) izdaja izvršni svet skup
ščine občine Trebnje

O D R E D B O
o pošiljanju cenikov za proizvo
de in storitve, katerih cene so v 
pristojnosti občine, Občinski 
skupnosti za cene občine Treb
nje v potrditev

1. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti in samostojni obrtni
ki, ki proizvajajo proizvode in 
opravljajo storitve, katerih cene 
so v pristojnosti občine, so 
dolžne poslati Občinski skup
nosti za cene v potrditev cenike 
teh proizvodov in storitev.

2. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti in samostojni obrtni
ki iz prejšnjega člena pošljejo 
cenike Občinski skupnosti za 
cene preden začnejo prodajati 
proizvode in opravljati storitve 
oziroma preden povečajo cene 
proizvodov in storitev.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odredba, neha veljati odredba o

25,8 % oz. 27,3 % v primerjavi 
prvo trimesečje 1981 s prvim 
trimesečjem 1980.

3.
Ta sklep se objavi v Skup 

ščinskem Dolenjskem listu in 
velja takoj.

Številka: 1 1 3 -0 2 /8 0 -2  
Datum: 23. 6. 1981

Predsednik 
izvršnega sveta 

JANKO GOLEŠ, 1. r.

pošiljanju cenikov za posa
mezne proizvode in storitve 
Občinski skupnosti za cene v 
potrditev (Skupščinski Dolenj
ski list, št. 19/81).

4. člen
Ta odredba začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 8 -0 3 /8 1 -1  '
Datum: 2. 7. 1981

Predsednik 
izvršnega sveta: 

NACE DEŽMAN, l .r .

Občina Novo m esto
2 0 8 .

Na podlagi 258. člena statuta 
občine Novo mešto (Skupščin
ski Dolenjski list št. 5 /7 9 ) in 
28. člena v zvezi z 12., 13. in
14. členom Dogovora o uresni
čevanju družbene usmeritve 
razporejanja dohodka v letu 
1981 (Uradni list SR Slovenije 
št. 3 /8 1 , 11/81 in 20 /81) je 
izvršni svet skupščine občine 
Novo mesto na svoji seji dne 
23. 6. 1981 sprejel

S K L E P  
o ugotovitvi stopenj, za katere 
se Lahko povečajo osebni do
hodki delavcev v dejavnostih 
izven materialne proizvodnje v 
občini Novo mesto

1.
Organizacije združenega dela 

družbenih dejavnosti, katerih 
porast sredstev za osebne do
hodke delavcev mora biti uskla
jena z naraščanjem sredstev za 
osebne dohodke delavcev v 
gospodarstvu v občini (13. člen 
dogovora), lahko povečajo 
osebne dohodke v masi za 
288,7 % v primerjavi prvo tri
mesečje 1981 s prvim trimese
čjem 1980.

Delovne skupnosti organiza
cij in skupnosti izven material
ne proizvodnje, katerih porast 
sredstev za osebne dohodke 
delavcev mora zaostajati za 
10 % oz. 5 % za rastjo sredstev 
za osebne dohodke delavcev v 
gospodarstvu v občini (14. člen 
dogovora), lahko povečajo 
osebne dohodke v masi za

PRODAJA KUNNJSKE OPREME
šolski center Brežice 
Dom učencev

Objavlja prodajo kuhinjske opreme v starem domu učencev, 
prim erne za gostinski obrat. Oprem o si lahko ogledate 20. in 
21. 7. 1981 od  8. do 10. ure v starem dijaškem domu 
Brežice, Prešernova 19.

5 5 1 /2 9 -8 1
V ________________________________________________________ j

DOLENJSKI LIST

V 7
S o z ? dolenjka

DITC -  TOZD ČASOPIS DOLENJSKI LIST in Emona -  Do
lenjka obveščata bralce Dolenjskega lista, da lahko od če trtka , 
25. junija 1981, dalje kupujejo Dolenjski list tud i v naslednjih 
prodajalnah Em ona—Dolenjka:

D O LEN JK A -M A R K E T ŠENTJERNEJ 
D O LEN JK A -M A R K E T STRAŽA  
D O LEN JK A -M A R K ET DRSKA, NOVO MESTO 
D O LEN JK A -M A R K ET KRISTANO VA ul., NOVO MESTO 
D O LEN JK A -M A R K E T RAGOVSKA, NOVO MESTO 
D O LEN JK A -M A R K ET LJUBLJANSKA c., NOVO MESTO 
D O LEN JK A -M A R K ET CESTA HEROJEV, NOVO MESTO 
DOLENJKA-SAMOPOSTREŽBA G LA VN I TRG, NOVO  
MESTO

D O LEN JK A -B LA G O VN IC A  TREBNJE 
D O LEN JK A -M A R K ET SEMIČ
DOLENJKA-SAMOPOSTREŽBA „POD LIPO", ČRNO
MELJ
DOLENJKA-SAMOPOSTREŽBA, UL. FRANCA ROZMA
NA, ČRNOMELJ
D O LENJKA-PRO DAJALNA K A N IŽA R IC A

dg\> * v

m D'-'-
»

Berite
Dolenjski

»Dolenjski list« 
v vsako družino



STRAN 188 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 21

NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO 
v ustanavljanju,
68270 Kriko,

prosta dala in naloge v službi radiološke 
ite obratovanja elektrarne:

1. TEHNIK ZA RADIOLOŠKO ZAŠČITO
2. TEHNIK ZA RADIOLOŠKE ANALIZE BIOLO

ŠKIH VZORCEV
3. DEKONTAMINATOR -  2  VRŠILCA
4. VZDR2EVALEC ZAŠČITNE OPREME -  3 

VRŠILCE
i

Pogoji: 
pod 1:
-  dokončana štiriletna srednja šola tehnične smeri
-  20 mesecev delovnih izkušenj
-  pasivno znanje angleškega jezika
-  delo v izmenah
-  poskusno delo 3 mesece

pod 2:
— dokončana štiriletna srednja šola tehnične smeri
— 18 mesecev delovnih izkušenj
— delo v izmenah
— poskusno delo 3 mesece

pod 3:
— KV delavec
— 8 mesecev delovnih izkušenj
— po potrebi delo v izmenah
— poskusno delo 3 mesece

pod 4:
— dokončana osnovna šola
— 2 meseca delovnih izkušenj
— po potrebi delo v izmenah
— poskusno delo 3 mesece

U s '
• ' r. t

Kandidati naj pošljejo svoje vloge v 15 dneh po dnevu 
objave. *
Odgovore bodo prejeli v 30 dneh po izteku prijavnega roka.

beogradska banka
temeljni banka ljubijana

Na podlagi določil pravilnika o delovnih razmerjih delovne 
skupnosti

BEOGRADSKE
U U BU A N A

BANKE-TEMEUNE BANKE

Komisija za delovna razmerja 
delovne skupnosti
Beogradske banke—Temeljna banke Ljubljana

OBJAV U  A 
prosta dela in naloge

8NA2ILKE
za poslovno enoto Novo mesto.
Za navedena dela in naloge morajo kandidati Izpolnjevati 
pogoJ:
— končana osemletka
Delo se zdruiuje s krajšim delovnim čaaom (21 ur tedensko), 
za nedoločen čas.
Pismene prijave z dokazili naj kandidati pošljejo v 15 dneh 
po objavi na naslov: Beogradska banka — Temaljna banka 
Ljubljana, Poslovna enota Novo mesto. Cesta komandanta 
Staneta 12.

SALONIT ANHOVO 
TOZD OPEKARNA BRE2ICE 
Začasni kolektivni organ

objavlja prosta dela in naloge:

1. VODJE VZDRŽEVANJA -  1 delavec 
Pogoj:
višja izobrazba strojne smeri in 3 leta delovnih izkušenj pri 
opravljanju enakih oziroma podobnih del, ali srednja 
izobrazba in 5 let delovnih izkušenj pri opravljanju enakih 
oziroma podobnih del in nalog.

2. STROJNEGA VZDRŽEVALCA -  3 delavci 
Pogoj:
poklicna šola ključavničarske stroke in 3 leta delovnih 
izkušenj pri enakih oziroma podobnih delih in nalogah.

3.STROJNIKA PREŠE -  1 delavec 
Pogoj:
osnovnošolska izobrazba in 6 mesecev delovnih izkušenj

4. VOZNIK PREMIČNE PLOŠČADI -  1 delavec 
Pogoj:
osnovnošolska izobrazba in 1 mesec delovnih izkušenj

5. SKLADIŠČNI DELAVEC -  5 delavcev 
Pogoj:
nepopolna osemletka in 1 mesec delovnih izkušenj

Pod to čk o  3 in 4 bodo sprejeti delavci dolžni opraviti interni 
tečaj.
Navedena dela in naloge so za nedoločen čas, s polnim 
delovnim časom  in 3—m esečno poizkusno dobo.
Pismene prijave naj kandidati pošljejo v roku 15 dni po 
objavi.
O izbiri bodo prijavljeni kandidati obveščeni v roku 30 dni 
po poteku  razpisa.

»AGROSTROJ—LJUBLJANA", PODJETJE ZA 
PROIZVODNJO KMETIJSKE MEHANIZACIJE IN 
OPREME, n. sol. o. LJUBLJANA, Draga 41, 
Po sklepu komisije za delovna razmerja delavcev 
TOZD „Km etijska mehanizacija" objavlja prosta 
dela oz. naloge za delavce: v TOZD KM, Obrat 
„Milan Majcen" v Šentrupertu na Dolenjskem:
1. KOVINOSTRUGARSKA DELA -  2 delavca 

Pogoji: KV kovinostrugar, poklicna šola, 3 leta delovnih 
izkušenj

2. REZKANJE VSEH VRST IZDELKOV: -  1 
delavec
Pogoji: KV kovinorezkalec, poklicna šola, 2 leti del. 
izkušenj

3. ZAHTEVNA KLJUČAVNIČARSKA DELA -  
1 delavec

Pogoji: KV ključavničar, poklicna šola, 2 leti del. 
izkušenj

4. POMOŽNA KLJUČAVNIČARSKA DELA -  1 
d elavec
Pogoji: PK delavec, osemletka.

Delo se združuje za nedoločen čas, s poskusnim delom, ki je 
v skladu s Pravilnikom o delovnih razmerjih delavcev. 
Kandidati naj v 15 dneh po objavi pošljejo vloge z dokazili o 
izpolnjevanju pogojev na naslov: DO A grostroj—Ljubljana, 
Ljubljana, Draga 41.

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

št. 29 
(1666) 

- 
16. juiga 

1981


